
VILE NE SHITJE

Cel: 068 40 36 126 Email: Collateral@unionbank,al

KONTAKT

V  I   L   E     N   E      S   H   I   T   J   E

Union Bank ka në pronësi dhe për shitje nje Vile të ndodhur në 
qytetin e Kavajës.

Vila ndodhet në pjesën perendimore të qytetit të Kavajës, rreth 1.2km në jug ëe 
sheshit qendror të qytetit.

Vila është e regjistruar si Arë, Truall dhe Ndërtesë, me sipërfaqe të regjistruar toke  
756m2, nga ku Ndertesë banimi 2 kat + Papafingo me sipërfaqe totale ndërtimore 
479.9m2.

Organizimi i viles:

Kati përdhe përbehet nga ambjent pritje, ambjenti ndenje, ambjent gatimi, dy dhoma 
gjumi dy nyje higjeno/sanitare dhe verandë.
Kati i parë përbëhet nga ambjent pritje, ambjent gatimi dy dhoma gjumi dhe dy nyje 
higjeno/sanitare dhe verande.
Kati i papafingo përbehet nga veranda dhe një dhomë gjumi që është realizuar në këtë 
kat. 

Vila e banimit është në kushte e gjendje të mirë mirëmbajtjeje.

Lloji I Pronës:       Are + Truall + Ndertese 
Z.Kadastrale         8552                  
Nr.Pasurisë:          13/185               
Sipërfaqe:             Are 456m2,  Truall 300m2 , Ndertese 479.9m2.
Cmimi:                  196,000 Euro
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